
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 грудня 2022 року  Баштанка    № 142 

 

 Про надання статусу дитини-сироти 

неповнолітній В___ Д___ С___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження 

 
 

На виконання вимог статті 56 Цивільного Кодексу України, виходячи з 
інтересів дитини, відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої            
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 5 
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини», у зв’язку зі зміною обставин, за яких дитина залишилася без 
піклування батьків (свідоцтво про смерть матері від 21 жовтня 2022 року,           
серія  ІІ-КИ № 081605, видане Царичанським відділом державної реєстрації 
актів цивільного стану у Дніпровському районі Дніпропетровської області 
Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції               
(м. Дніпро); свідоцтво про смерть батька від 23 лютого 2016 року, серія І-ФП 
№ 233274, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 
Баштанського районного управління юстиції у Миколаївської області), яка 

наразі перебуває під піклуванням тітки П___ Є___ Б___ за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, м. ХХХХХХ, вул. ХХХХХХ,     

буд. № Х, виконавчий комітет Баштанської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 Надати статус дитини-сироти неповнолітній В__ Д ___ С ___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження. 
 

  

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 
 


